西豪州日本人会商工部会会員各位
 (Please see the English invitation below.)

この度、西豪州日本人会商工部会では、下記の通り賀詞交歓会を開催いたしますので、 万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

ご出席のご連絡は1月13日（金）までに、Webでのお申し込み、商工会事務局宛てに電話（08 9285 1765）またはメール（jccip@iinet.net.au）にて お知らせくださいますようお願い申し上げます。

Web申込はこちらをクリック　　http://www.reservestock.jp/events/1524

[bookmark: _GoBack]
                記

・日時：       2012年1月23日（月）
                17:45　開場
                18：00～20：00  賀詞交歓会
　※尚、当日17：00頃よりセミナー/主賓スピーチを計画しております。
　　詳細が決まり次第、追ってご案内させていただきます。

・会場：        Parmelia Hilton  Argyle Ballroom
                14 Mill Street, Perth WA 6000
                Tel: 08 9215 2000

・参加費：      ＪＣＣＩＰ会員企業に所属する登録会員：無料
                ＪＣＣＩＰ会員企業に所属する非会員：＄25/人
                その他：＄50/人

Dear JCCIP members,

Please find the information regarding upcoming New Year’s Party as follows.
・Date:        Monday 23 January 2012
・Time:        5:45pm Doors Open
                6:00pm - 8:00pm New Year's Party
・Venue:      Parmelia Hilton  Argyle Ballroom
                14 Mill Street, Perth WA 6000
・Fees: - Individual member of JAOWA: Free
        - Non-individual member of JAOWA in JCCIP member company: $25/pp
        - Non-member of JAOWA or JCCIP: $50/pp

RSVP: By Friday 23 January 2012 to JCCIP office by e-mail to jccip@iinet.net.au or call 08 9285 1765.

********************************************************************
Japan Chamber of Commerce and Industry in Perth
Japanese Association of Western Australia
20 Kalinda Drive, City Beach, WA 6015
Tel : (08) 9285 1765
Fax: (08) 9285 1787
E-mail: jccip@iinet.net.au
www.wanihonjinkai.com
********************************************************************